G O O F R N O 4 O N 	P A

Município de Aiuruoca
 	Estado de Minas Gerais
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N9 209/2022/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 16 de novembro de 2022

Ao Excelentíssimo Senhor

Rosildo Bernardo da Rocha

Presidente da Câmara Municipal

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: em resposta ao ofício n2 131/2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente de Câmara de Vereadores,

lima. Vereadora Jociane,

Com nossas cordiais saudações, venho informar que os veículos da Educação não

podem efetuar o transporte de equipes esportivas formadas por adultos, por força de normas

específicas, podendo apenas efetuar o transporte de equipes cujos integrantes ainda estejam

cursando o ensino regular.

Atenciosamente,

Erliss .'!or L  o  pes

Prefeito Municipal

• P/ UNCtPAL DE ALURUOCA

PROTOCOLO

Sede: Rua Felipe Senador, 263-C Centro Gabinete do Prefeito

Aluruoca, MG - CEP 37.450-000 Rua Felipe Senador, 263- Centro
Tel.: 35 3344-1249 Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

CNPJ: 18.008.896/0001-10 Tel.: 353344-1249

www.aluruoca.mg.gov.br 	O  gabinete@aiuruoca.mg.gov.br 	'J  ©prefeituradeaiuruocamg 	ÍE) @prefeituradeaiuruoca